

Olsztyn, dnia 03.10.2019 r.

ZESTAW 2

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/215/19) pn. **Budowa sieci preizolowanej w rejonie ul. Zamenhofa i ul. Zientary-Malewskiej w Olsztynie.**

UWAGA: Zamawiający wraz z niniejszym zestawem odpowiedzi udostępnia Kosztorys Uzupełniający

Pytanie nr 1

Pozycja przedmiaru robót 1.4.1 Studnie 2 szt. w zestawieniu materiałów w pozycji 22- 4 szt. Proszę o informację, jaka ilość jest poprawna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprawna ilość to 4,00 szt. – 2,00 szt. ujęto w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót brak uwzględnionych ilości z zestawienia materiałów Odgałęzienie O1 i O2 pozycja 1-21 str. 47 opisu technicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazane pozycje ujęto w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie nr 3

Pozycja 1.3.4 w przedmiarze robót ilość złączy 109 natomiast z dokumentacji technicznej wynika, iż powinno być $109+2*10=129$. Proszę o skorygowanie ilości (10szt kolana stalowe).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że 20,00 szt. ujęto w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie nr 4

Brak pozycji dotyczącej montażu kolan prefabrykowanych 168.3/250 - szt 28 (pozycja nr 9 w zestawieniu materiałów etap I).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że 26,00 szt. ujęto w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie nr 5

Pozycja 2.1.2 Odgałęzienie prefabr. L=1.2m A=0,7m - brak elementu w zestawieniu. Czy ten element ma zostać uwzględniony w wycenie czy jest do wyrzucenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycję należy wyceniać z ilością zero.

Pytanie nr 6

Pozycja 3.2.8 ilość złączy 10 szt z dokumentacji projektowej wynika, iż powinno być 18 złączy (4 kolana stalowe nie zostały uwzględnione)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że 8,00 szt. ujęto w kosztorysie uzupełniającym.

Pytanie nr 7

Pozycja 3.2.1 Montaż muf tulejowych o śr. rury osłonowej 315 mm - Mufa zgrzewana prosta z komponentami dla rurociągu o śr. zew. 140mm- czy tutaj nie powinna być wpisana rura fi 160?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w opisie powinna być wskazana rura fi 160, nakłady kosztorysowe przedstawione są dla takiego rodzaju rur.

Pytanie nr 8

W dziale 4.2 etap IV - brak pozycji dotyczącej spawania, badania spoin rur i kształtek".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniono pozycję w kosztorysie uzupełniającym.